
1 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: „Zámek Břežany – sprchovací lůžko“ 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:              „Zámek Břežany – sprchovací lůžko“ 
 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Způsob zadání: Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 

systému 

 

Na základě žádosti ze dne 27.10.2018 Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotazy: 

 

Zadavatel ve smlouvě, v požadovaných technických parametrech v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce „Zámek Břežany – sprchovací lůžko“ požaduje mimo jiné: 

 

1. Sloupový zdvih - Sloupový zdvih není jediným možným způsobem zdvihu sprchového lůžka. Např. 

pístové zdvihy plně nahradí sloupový zdvih bez vlivu na funkčnost a účel výrobku. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku s jiným než sloupovým zdvihem? 

 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 152272/2018 
Sp. zn.: S-JMK 167412/2017 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 30.10.2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

2. Dvě výměnné dobíjecí baterie s možností nabíjení mimo lůžko - Renomovaní světoví výrobci nabízí 

alternativní nabíjení baterií přímo na sprchovém lůžku. Tím se zjednodušuje obsluha při nabíjení 

baterie, nemusí se nikam přenášet. A to bez negativního vlivu na funkčnost, účel výrobku a 

samozřejmě i na bezpečnost.  

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bez externí nabíječky? 

 

3. “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka - tato technická podmínka, toto označení je 

přesnou specifikací jednoho přesně daného typu výrobku od určitého dodavatele.  

Technické podmínky jsou dle §89 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek požadavky na 

vlastnosti předmětu veřejné zakázky, které zadavatel stanoví prostřednictvím parametrů 

vyjadřujících požadavky na výkon nebo funkci, popisu účelu nebo potřeb, které mají být naplněny. 

Technické podmínky nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční 

výhodu nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bez "Flexi zóny"? 

 

4. Integrovaný držák sprchy - Mnozí renomovaní zahraniční výrobci již upustili od instalace 

integrovaného držáku sprchy, neboť při šíři lůžka, v tomto případě až 900 mm, je sprcha připevněná v 

držáku sprchy na jedné straně lůžka z druhé strany vlastně vzdálenostně nedostupná. Praxí se zjistilo, 

že obsluha potřebuje mít přístup k pacientovi/klientovi z obou stran včetně snadné dostupnosti 

sprchy při provádění hygieny. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku bez Integrovaného držáku sprchy? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel trvá na splnění technických specifikacích stanovených v obchodních podmínkách na 

sprchovací lůžko. 

 
S pozdravem 
 

 
      Otisk razítka  

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-10-30T08:32:46+0000
	Not specified




